
Biuletyn Informacji Publicznej
Starostwa Powiatowego w Cieszynie
https://bip.powiat.cieszyn.pl/uchwala/4730/ustalenia-zasad-na-podstawie-ktorych-radnym-p-
wiatu-cieszynskiego-przysluguja-diety-oraz-zwrot-kosztow-podrozy-sluzbowych

ustalenia zasad, na podstawie których
radnym powiatu cieszyńskiego przysługują
diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych

Szczegóły

jakiego organu Rady Powiatu

z dnia 31.01.2012 

w sprawie ustalenia zasad, na podstawie których radnym powiatu cieszyńskiego
przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych

status uchwały obowiązująca

Treść

Uchwała Nr XVIII/145/12

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie ustalenia zasad, na podstawie których radnym powiatu cieszyńskiego przysługują diety
oraz zwrot kosztów podróży służbowych

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.
z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży
służbowych radnych powiatu ( Dz. U.  Nr 66, poz. 799 z późn. zm.)

 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

https://bip.powiat.cieszyn.pl/uchwala/4730/ustalenia-zasad-na-podstawie-ktorych-radnym-powiatu-cieszynskiego-przysluguja-diety-oraz-zwrot-kosztow-podrozy-sluzbowych
https://bip.powiat.cieszyn.pl/uchwala/4730/ustalenia-zasad-na-podstawie-ktorych-radnym-powiatu-cieszynskiego-przysluguja-diety-oraz-zwrot-kosztow-podrozy-sluzbowych


 

§ 1

1. Miesięczną wysokość diet ustala się w następujących wysokościach dla:

1) Przewodniczącego Rady                        100% maksymalnej diety,

2) Wiceprzewodniczącego Rady                57% maksymalnej diety,

3) przewodniczącego komisji                    51% maksymalnej diety,

4) członka Komisji Rewizyjnej                  45% maksymalnej diety

5) radnego pełniącego nieodpłatnie

   funkcję członka Zarządu Powiatu           100% maksymalnej diety.

6)  pozostałych radnych                                     41% maksymalnej diety,

2. W razie nieobecności na sesji dieta ulega zmniejszeniu o 20% za każdą nieobecność, a w razie nieobecności na
posiedzeniu komisji o 5 % za każdą nieobecność.

3. Dieta nie ulega zmniejszeniu z powodu nieobecności na sesji lub posiedzeniu komisji w przypadku
wykonywania zadania bezpośrednio związanego z pełnieniem mandatu na postawie polecenia wyjazdu
służbowego wydanego przez Przewodniczącego Rady.

 

§ 2

1. Diety wypłacane są do 15 dnia następnego miesiąca.

2. Jeżeli okres wykonywania mandatu radnego nie obejmuje pełnego miesiąca, diety są wypłacane
proporcjonalnie. Za początek objęcia mandatu uznaje się dzień złożenia ślubowania przez radnego, za koniec -
ostatni dzień kadencji lub dzień podjęcia uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu.

§ 3

1. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia
i zakończenia podróży służbowej określa Przewodniczący Rady w poleceniu wyjazdu służbowego.

2. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia
i  zakończenia  podróży  służbowej  dla  Przewodniczącego  Rady  określa  w  poleceniu  wyjazdu  służbowego
Wiceprzewodniczący starszy wiekiem.

3. W przypadku podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością powiatu, stawkę za 1 km
przebiegu ustala się w maksymalnej wysokości określonej w § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25
marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów
służbowych samochodów osobowych, motocykli
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy ( Dz. U. z 2002 r. Nr 27 poz. 271 z późn. zm.).

§ 4

Traci moc uchwała Nr XXVI/136/2000 z dnia 25 września 2000 r. w sprawie ustalenia zasad, na podstawie których
Radnym Rady Powiatu w Cieszynie przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych z późn. zmianami.



§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady i Zarządowi Powiatu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

metryczka
Wytworzył: Cholewa Aneta

Data wytworzenia: 16.02.2012
Opublikował w BIP: Aneta Cholewa
Data opublikowania: 16.02.2012 14:12
Liczba wyświetleń: 842


